KONSORCJUM FIRM: Zatgcznik nr 1 do SWZ
KUCZKA TEAM LFC Sp. z o.0.
ul. Stoneczna 29, 98-273 Klonowa - LIDER

Zaktad Ustug Lesnych "Forest-Tech" Krzysztof Kuczka
ul. Stoneczna 29, 98-273 Klonowa - KONSORCJANT

Ustugi Le$ne Mirostaw Kuczka, ul. Stoneczna 29, 98-273 Klonowa - KONSORCJANT

(Nazwa i adres wykonawcy)

Klonowa, dnia 15.11.2025r.

FORMULARZ OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Ztoczew

98-270 Ztoczew; Parkowa;12

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,WWykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa Ztoczew w roku
2026" sktadamy niniejszym oferte na pakiet 03 tego zamdwienia:

1. Za wykonanie przedmiotu zamowienia w tym Pakiecie oferujemy nastepujgce wynagrodzenie brutto: 925 920,43 PLN.

2. Wynagrodzenie zaoferowane w pkt 1 powyzej wynika z ponizszego Kosztorysu Ofertowego i stanowi sume wartosci catkowitych brutto za poszczegolne
pozycje (prace) tworzgce ten Pakiet:

Ciecia zupetne



Cena Wartos¢

Lp. wNSr'I")V(\)IzF;L I:(;drg:lli,::::i‘: Czynnos¢ - opis prac ‘:i:n. llosé jednostkowa  catkowita netto
o netto w PLN w PLN
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 4665,00 50,00 233250,00
Ciecia ztozone
Nr poz. Kod czynnosci i . Jedn. oz . Cena War:tosc
Lp. w STWPL do rozliczenia Czynnos¢ - opis prac mia llos¢ jednostkowa  catkowita netto
e netto w PLN w PLN
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 2927,00 67,00 196109,00

Trzebieze wczesne i czyszczenia pozne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz. Kod czynnosci Jedn Cena Wartos¢
Lp. w S'I")WF;L do rozlli/czenia Czynnos¢ - opis prac mia ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto
. netto w PLN w PLN
3 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng M3 302,00 120,00 36240,00
Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach péznych, ciecia pozostate
Nr poz. Kod czynnosci Jedn Cena Wartos¢
Lp. w S'I")WP.L do rozlli,czenia Czynnosé¢ - opis prac mia ’ llosé jednostkowa  catkowita netto
e netto w PLN w PLN
4 2 CWD-D  Catkowity wyrdb drewna technologig dowolng M3 405,00 75,00 30375,00
Nr poz. Kod czynnosci Jedn Cena Wartos¢
Lp. w S'I?WF;L do rozllilczenia Czynnos¢ - opis prac mia ’ llosé jednostkowa  catkowita netto
. netto w PLN w PLN
Woycinanie podszytéw i podrostéw z pozostawieniem na
5 21 WPOD-BN  powierzchni, bez znoszenia i uktadania w stosy (teren réwny lub HA 22,43 1000,00 22430,00
falisty)
6 102 SADZ 1R  Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym TSZT 75,43 350,00 26400,50
7 103 SADZ WIEL Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym TSZT 72,51 700,00 50757,00
8 111 DOW-SADZ Dowo6z sadzonek TSZT 147,94 45,00 6657,30
9 123 KOSZ UA Wykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - HA 20,00 1700,00 34000,00

stopien trudnosci i Il

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Wartos¢
VAT w PLN

18660,00

Wartos¢
VAT w PLN

15688,72

Wartos¢
VAT w PLN

2899,20

Wartos¢
VAT w PLN

2430,00

Wartos¢
VAT w PLN

1794,40

2112,04
4060,56
532,58

2720,00

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

251910,00

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

211797,72

Wartosé
catkowita brutto
w PLN

39139,20

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

32805,00

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

24224,40

28512,54
54817,56
7189,88

36720,00



10

11

12
13
14
15
16

17
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19

20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

124

125

128
132
151
162
168

170

171

172

173

200
202
203
210
538
539
540
901
902
905
906
909
911
912

KOSz UB

KOSz uC

CW-W
CP-W
K GRODZEN
SZUK-OWAD
SMAR-PBIO

ZAW-BUD

NAPR-BUD
CZYSZ-BUD
N-ZSGDNSO

GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZ MH8
ZEL-1
ZEL-2
ZEL-IL
PPOZ-ODN
PPOZ-PORZ
DYZUR-PM
DYZUR-PR
GOPP RH8
GOPP PILA
GOPP RU8

Wykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw -
stopien trudnosci lll i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotow -
stopien trudnosci Vi VI

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pozne

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych
Prébne poszukiwania owadow w $cidtce

Smarowanie pni biopreparatem

Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Naprawa starych budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Zbior szyszek z gospodarczych drzewostanéw nasiennych
sosnowych

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki
Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Zelowanie 1-latek

Zelowanie 2-latek

Zelowanie sadzonek pozostatych
Odnowienie paséw ppoz.

Porzgdkowanie terenéw na pasach ppoz.
Dyzur ciggnika z osprzetem

Dyzur pracownikéow

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

HA

HA

HA
HA

SZT
HA

SZT

SZT

SZT

I T T

TSZT
TSZT
TSZT
KMTR
HA
MIES
MIES

50,00

5,00

6,14
29,40
70,00

6,00

0,36

30,00

24,00
120,00
550,00

245,00
16,00
20,00
38,00
27,81
84,56
34,40

0,04
0,33
8,00
8,00
79,00
1,00
28,00

1800,00

2380,00

1900,00
1900,00
60,00
120,00
1000,00

20,00

20,00
15,00
12,00

50,00
60,00
60,00
160,00
20,00
40,00
85,00
7000,00
1600,00
100,00
100,00
45,00
70,00
60,00

90000,00

11900,00

11666,00
55860,00
4200,00
720,00
360,00

600,00

480,00
1800,00
6600,00

12250,00
960,00
1200,00
6080,00
556,20
3382,40
2924,00
280,00
528,00
800,00
800,00
3555,00
70,00
1680,00

© 0 0 0 o 0 © W ©0 © © o o0 o

7200,00

952,00

933,28
4468,80
966,00
57,60
28,80

48,00

38,40
144,00
528,00

980,00
76,80
96,00

486,40
44,50

270,59

233,92
22,40
42,24
64,00
64,00

284,40

5,60

134,40

97200,00

12852,00

12599,28
60328,80
5166,00
777,60
388,80

648,00

518,40
1944,00
7128,00

13230,00
1036,80
1296,00
6566,40

600,70
3652,99
3157,92

302,40

570,24

864,00

864,00
3839,40

75,60
1814,40



35 914 GOPP NOC Prace godzinowe w porze nocnej H 4,00 120,00 480,00 8 38,40 518,40

36 915 GOPP MH8 Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym H 4,00 200,00 800,00 8 64,00 864,00
Cena taczna netto w PLN 856750,40
Cena taczna brutto w PLN 925920,43

3. Informujemy, ze wybor oferty nie bedzie/bedzie* prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od
towardw i ustug.

Nazwa (rodzaj) towaru lub ustugi, ktérych dostawa lub swiadczenie bedzie prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z
przepisami o podatku od towaréw i ustug (VAT):

Warto$¢ ww. towaru lub ustugi objetego obowigzkiem podatkowym Zamawiajgcego bez kwoty podatku od towardéw i ustug (VAT) wynosi:
PLN.
Stawka podatku od towaru i ustug (VAT), ktéra zgodnie z naszg wiedzg bedzie miata zastosowanie to %.

4. Oswiadczamy, ze zapoznalisSmy sie ze specyfikacjg warunkéw zaméwienia, w tym takze ze wzorem umowy i uzyskali$my wszelkie informacje niezbedne
do przygotowania niniejszej oferty. W przypadku wyboru naszej oferty zobowigzujemy sie do zawarcia umowy zgodnej z niniejszg ofertg, na warunkach
okreslonych w specyfikacji warunkéw zaméwienia oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego, a przed zawarciem umowy wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

5. Oswiadczamy, ze uwazamy sie za zwigzanych niniejszg ofertg przez czas wskazany w specyfikacji warunkow zamodwienia.

6. Nastepujgce zakresy rzeczowe wchodzgce w przedmiot zamowienia zamierzamy zleci¢ nastepujgcym podwykonawcom:

Podwykonawca

. Zakres rzeczow
(firma lub nazwa, adres) y




Nazwy (firmy) podwykonawcow, na ktérych zasoby powotujemy sie na zasadach okreslonych w art. 118 PZP, w celu wykazania spetniania warunkéw

udziatu w postepowaniu:

7. Oswiadczamy, ze nastepujgce ustugi stanowigce przedmiot zamoéwienia wykonajg poszczegodlni Wykonawcy wspdlnie ubiegajgcy sie o udzielenie

zamowienia**:

Wykonawca wspolnie ubiegajacy sie o udzielenie zamowienia
(nazwalfirma, adres)

Zakres rzeczowy zamoéwienia, ktdry zostanie wykonany przez danego
Wykonawce wspolnie ubiegajgcego sie o udzielenie zamoéwienia

KUCZKA TEAM LFC Sp. z o.0.
Ul. Sloneczna 29, 98-273 Klonowa
LIDER

Calty zakres, wspdlnie z pozostatymi konsorcjantami, bez wyraznego podziatu.

Zaktad Ustug Lesnych "Forest-Tech" Krzysztof Kuczka
ul. Stoneczna 29, 98-273 Klonowa
KONSORCJANT

Caly zakres, wspolnie z pozostatymi konsorcjantami, bez wyraznego podziatu.

Ustugi Lesne Mirostaw Kuczka
ul. Stoneczna 29, 98-273 Klonowa
KONSORCJANT

Caly zakres, wspdlnie z pozostatymi konsorcjantami, bez wyraznego podziatu.




8. Nastepujgce informacje zawarte w naszej ofercie stanowig tajemnice przedsiebiorstwa:

Uzasadnienie zastrzezenia ww. informac;ji jako tajemnicy przedsiebiorstwa zostato zatgczone do naszej oferty.
9. Wszelkg korespondencje w sprawie niniejszego postepowania nalezy kierowaé na:
e-mail: kuczkateamlfc@gmail.com

10. Oswiadczamy, iz realizujgc zamodwienie bedziemy stosowac przepisy rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzadzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016 r. nr. 119 s. 1 — , RODQO”").

11. Oswiadczamy, ze wypetniliSmy obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec 0s6b fizycznych, od ktérych dane osobowe
bezposrednio lub posrednio pozyskaliSmy w celu ubiegania sie o udzielenie zamowienia publicznego w niniejszym postepowaniu.

12. Oswiadczamy, ze Wykonawca jest (prosze zaznaczy¢ wtasciwe):
- mikroprzedsiebiorstwem - Z.U.L. "Forest-Tech" Krzysztof Kuczka, U.L. Mirostaw Kuczka
- matym przedsiebiorstwem - KUCZKA TEAM LFC Sp. z o0.0.



13. Zatgcznikami do niniejszej oferty sa:

1) Zatagcznik nr 4 — JEDZ KUCZKA TEAM LFC Sp. z 0.0;

2) Zatgcznik nr 4 — JEDZ- Krzysztof Kuczka;

3) Zatgcznik nr 4 — JEDZ- Mirostaw Kuczka;

4) Zatgcznik nr 5 - Oswiadczenie Wykonawcy dot. przestanek wykluczenia z art. 5k - KUCZKA TEAM LFC Sp. z0.0.;
5) Zatgcznik nr 5 - Oswiadczenie Wykonawcy dot. przestanek wykluczenia z art. 5k - Krzysztof Kuczka;

6) Zatgcznik nr 5 - Oswiadczenie Wykonawcy dot. przestanek wykluczenia z art. 5k - Mirostaw Kuczka;

7) Uchwata o udzieleniu petnomocnictwa dla Pauliny Kuczki;

8) Petnomocnictwo na rzecz Lidera konsorcjum;

9) wpis z CEIDG: Z.U.L. "Forest-Tech" Krzysztof Kuczka, U.L. Mirostaw Kuczka; Signature Not Verified
10) odpis z KRS KUCZKA TEAM LFC Sp. z o.0. Dokument podpis@&przez Paulina
Kuczka

Data: 2025.11.15146:47:09 CET

Paulina Kuczka
(podpis)

Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewaznosci
w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzone;j
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

* - niepotrzebne skresli¢
** - o$wiadczenie, zgodne z art. 117 ust. 4 PZP sktadajg Wykonawcy wspdlnie ubiegajgcy sie o udzielenie zamodwienia oraz dziatajgcy w formie spotki cywilne;j.
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